
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0111/2018
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 29.03.2018 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava Agentura Petřinová s.r.o.
se sídlem Horní náměstí 69,746 26 Opava se sídlem Pod Zámkem 225, 25262
IČ:00300535, DIČ: CZ00300535 IČ:28978226, DIČ: CZ28978226

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: m5mfns6
Bankovní spojení: Bankovní spojení: Raiffeísenbank, a.s.
Číslo účtu: Číslo účtu :
Zastoupení: Foltysová Jana Mgr. e-mail:

rimátora
Vyřizuje: Zapsán v obchodním rejstříku: 112- Společnost s ručením

Telefon: omezeným

e-mail:

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plněni:
hudební vystoupeni Janka Ledeckého se skupinou
Akce: Město vitá léto 2018
Termín: 23. 6. 2018
Začátek vystoupeni: 17.30 hod.
Délka trvání vystoupeni: 60 min.
Příprava vystoupení: 60 min. před začátkem vystoupeni
Místo konáni akce: Opava, park za Slezankou u Hornfho nám.

Kontaktní osoba: Monika Stěpánková, Magistrát města Opavy, odbor kancelář primátora - 553 756 445, 770 131 364
Kontaktní osoba ve věcech technických: Martin ližlavský, 777 203 923

Objednatel zajistí: podium, nazvučenl, šatnu, parkováni v blízkosti mista konání akce

Cena celkem: 103.455,- Kč včetně DPH

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 103 455,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnu ode dne doručen i faktury objednateli

Doba dodání: do

Místo dodání: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daňovým dokladem nebo účetnim dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnimi predpisy), musl
obsahovat alespoň tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury , označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněn i (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a výii úplaty a její prilohou musl být objednatelem potvrzený doklad o rádném splnění dluhu dodavatele (dodacl
list, predávacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po ractném splněni svého dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavfené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V prípadě prodleni dodavatele s rádným splněnim dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavi'ené smlouvy odstoupit.
Tato objednivka mUle být pfljata a smlouva na jejím z6klad6 může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jelího obyhu (jakékoli
změny, dodatky čl odchylky se nepfipouitl) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejiho vystavení, tzn. !ev této lhůtě

musí být pflletl oblednivky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodné prohlašuji, že smlouva uzavfená na základě této objednávky je povinně uverejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uverejnéna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuvei'ejlluji nebo které majl či mohou být vyloučeny, smluvnl strany výslovně souhlas! s tfm, aby tato smlouva byla uvefejněna jako celek
včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uverejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavfeni
objednatel. Nezajistl-li v~ak uvei'ejněn í této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavrenl, je
uvefejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavfeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uverejňujlcl smlouvu se zavazuje splnit
podminkypro to, aby správce reaistru smluv zaslal potvrzeni o uvel'einěnl smlouvv také druhé smluvni straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pl'ijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajlci fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptujicl (podepisujicD_za něj tuto objednávku ie oprávněna tak činit.



Ověřil správce rozpočtu:

• •• ••• •• •• •••••••••••• ••• •••• • , Jl •••••••••••••• • •••• • ••••••••••••••

Foltysová Jana Mgr.
Vedoucí odboru Kancelár primátora

Magistrát města Opavy

Datum:

razítko a podpis dodavatele


